

# Berberođlu taleplerini sıraladı

Muhasebe haftası nedeniyle yayınladıđı mesajda birçok beklentileri olduđunu söyledi. Rize Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda Başkanı Muammer Berberođlu, 1-7 Mart Muhasebe Haftası dolayısıyla yayınladıđı mesajda "muhasabe ve denetim alanında çalışan meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunların ortadan kaldırılacağı, kurum ve kuruluşlarımızın camiamızın sorunlarına daha da duyarlı olacağı bir yıl olması dileđiyle, meslektaşlarımızın Muhasebe Haftası'nı kutularım" dedi

RİZE SMMMÖ Başkanı Muammer Berberođlu 1-7 Mart 2016 tarihlerinde kutlanacak Muhasebe Haftası ile ilgili yaptığı açıklamasında; Üst birliđimiz TÜRMOB'un çatısı altında, ülke genelindeki 77 Serbest

Müşavir odasına kayıtlı, 101 bin meslek mensubu, 21 bin stajyer, büro

Başta Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı,

sosyal güvenlik bildirimleri ve diđer mali bildirimler ile ilgili veri akışı,



çalışanları ve aileleriyle birlikte 1 milyonu aşan muhasabe camiası cesitli

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

beyanların tanzimi ve gönderimi meslek mensuplarımız tarafından

ve Hazine Müsteşarlıđı gibi, ekonomideki diđer düzenleyici ve denetleyici kamu kurumları da meslektaşlarımızdan hizmet almaktadırlar. Sistemin başarılı çalışmasında kamu görevlilerinin olduđu kadar meslektaşlarımızın payının en üst seviyelerde olduđu bütün kamuoyuna bilinmektedir. Meslektaşlarımızın yaptıkları görevler, kamu maliyesine ve ekonominin gelişimine önemli katkı ve enformasyon sunmaktadır.

TÜRMOB ve Odalarımız kamu yararına, sürekli yüksek kalitede hizmet sağlayan standartlarla, muhasabe ve denetim mesleğinin dünyadaki gelişimlere paralel olarak ilerletilmesi ve geliştirilmesi için çalışmaktadırlar.

noktasında, gerekse mesleğın uygulanmasına yönelik üzerine düşen sorunların çözümü konusunda büyük bir özveri ile çalışmaktadır.

İşletmelerin muhasabe ve denetim sistemini güçleştiren, devletin vergi gelirlerinin arttırılmasına katkı sunan ve devlet kurumlarının işleyişine yardımcı olan muhasabecilik ve mali müşavirlik mesleđi, önemli sorunlar içerisinde bulunmaktadır.

Görev ve fonksiyonlarımızı yerine getirirken yaşadığımız sorunlar, hizmet sunumunda çeşitli aksaklıkları beraberinde getirmektedir. Bu yüzden diyalogla ve işbirliđi içerisinde mesleki sorunlarımızın